UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SNgV Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
V/v mời báo giá dịch vụ cung ứng

vé máy bay cho đoàn đi công tác Nhật Bản

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh vé máy bay.

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 23/6/2022 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và cơ cấu tổ chức của Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 2646/QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của Ủy ban nhân dân
tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân sách nhà
nước và kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 134/QĐ-SNgV ngày 29/12/2023 của Sở Ngoại vụ tỉnh
Quảng Nam về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 6982/KH-UBND ngày 16/9/2024 của Ủy ban nhân dân
tỉnh về tổ chức Đoàn đại biểu tỉnh Quảng Nam đi công tác tại Nhật Bản;

Căn cứ Quyết định số 2260/QĐ-UBND ngày 26/9/2024 của Ủy ban nhân dân
tỉnh về việc cử Đoàn đi công tác tại Nhật Bản;

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-SNgV ngày 30/9/2024 của Sở Ngoại vụ về việc
phê duyệt phương án lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt đối với gói thầu
về mua vé máy bay cho đoàn đại biểu tỉnh Quảng Nam đi công tác tại Nhật Bản
theo Quyết định số 2260/QĐ-UBND ngày 26/9/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Theo Tờ trình số 470/TTr-STC ngày 30/9/2024 của Sở Tài chính về việc đề
nghị phân bổ dự toán chi năm 2024 cho Sở Ngoại vụ thực hiện Đoàn tỉnh Quảng
Nam đi công tác Nhật Bản,

Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Nam thông báo và kính mời các đơn vị trong và ngoài
tỉnh có kinh doanh lĩnh vực cung ứng vé máy bay tham gia gửi báo giá theo các nội
dung yêu cầu cụ thể như sau:

1. Số lượng, hành trình, thời gian thực hiện và các yêu cầu liên quan
- Số lượng: 12 người.
- Hành trình bay, thời gian thực hiện

STT HÀNH TRÌNH BAY NGÀY ĐI THỜI GIAN
HOẠT ĐỘNG

TẠI NHẬT BẢN

NGÀY VỀ

1 - ĐÀ NẴNG - NỘI BÀI
- NỘI BÀI - FUKUOKA

07/10/2024
08/10/2024

2

2

2 NAGASAKI - ITAMI 10/10/2024
3 KANSAI - HANEDA 11/10/2024
4 NARITA - ĐÀ NẴNG 13/10/2024

- Yêu cầu
+ Hạng vé phổ thông, giá vé có hỗ trợ linh hoạt điều chỉnh thời gian bay theo

tình trạng thực tế phát sinh của chuyến công tác.
+ Ưu tiên sắp xếp chỗ ngồi cho các thành viên lãnh đạo.
+ Đơn vị cung cấp báo giá có đầy đủ tư cách pháp nhân, không đang trong quá

trình chuẩn bị giải thể hoặc thu hồi giấy phép kinh doanh, giá trị trên báo giá là phù
hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

+ Bảng báo giá có đóng mộc đỏ, thể hiện đầy đủ chi tiết nội dung dịch vụ,
ngày báo giá, điều kiện thanh toán.

2. Thời hạn và địa chỉ nhận báo giá
Vui lòng gửi báo giá trong thời gian từ 14h00 ngày 01/10/2024 đến 14h00

ngày 03/10/2024 bằng hình thức trực tiếp hoặc qua đường bưu điện, tại địa chỉ:
Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Nam
Số 56 Hùng Vương, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam
Điện thoại: 0235 3 811920, Fax: 0235 3 819729
Hộp thư điện tử: ngoaivuqnam@gmail.com
Sở Ngoại vụ rất mong nhận được sự hợp tác của quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP, PTKT, NVĐN.

GIÁM ĐỐC

 [daky]
Đặng Bá Dự

mailto:ngoaivuqnam@gmail.com

		2024-10-01T10:58:35+0700
	Quảng Nam

		2024-10-01T11:05:41+0700
	Quảng Nam

		2024-10-01T11:05:45+0700
	Quảng Nam

		2024-10-01T11:05:46+0700
	Quảng Nam

		2024-10-01T11:05:47+0700
	Quảng Nam